

Krosno, dnia 12 czerwca 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W
POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych
nr postępowania EZ/215/41/2013
część 3**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. W pakiecie nr 7 poz. 12 Zamawiający wymaga leku w opak 10 ml. Biodacyna jest dostępna na rynku jedynie w kroplach po 5 ml? W związku z tym, że Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenia, ale jedynie tabl, kaps, fiol, amp, prosimy o określenie, czy w ww. pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości ml i zaoferowanie leku w opak 5 ml w ilości 820 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 410 op. leku Biodacyna krople oczne 0,3% a 5 ml.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 wyraża zgodę na wycenę leku calcium glubionate?

Odpowiedź: Tak.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Zastępca dyrektora
do Ekonomii i In
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerniński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA mgr Monika Koś

mgr inż. Joanna Mendoc
SPECIALISTA Małgorzata Frydrych
mgr farmacji